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Trail du Grand Cognac le 3/02/2019
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Nombre d’ arrivants  606

8km 
145 Hommes 
102 Femmes 

16km 
188 Hommes
55  Femmes

24km
99 Hommes 
17 Femmes

71%

29%

Stats 

HOMMES

FEMMES

174
432
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La Puymoyennaise 31/03/2019
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Nombre d’ arrivants  687

7km 
141 Hommes 
88 Femmes 

15km 
222 Hommes
79  Femmes

25km
97 Hommes 
21 Femmes

15km MN
23 Hommes
16 Femmes  

70%

30%

204

483
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Trail du Viaduc de l’ Anguienne 21/04/2019
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Nombre d’ arrivants  509

8 km 
99 Hommes 
49 Femmes 

13km 
175 Hommes
89 Femmes

26km
72 Hommes 
25 Femmes

68%

32%

Ventes

Femmes
Hommes

163

346
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Trail de la Boheme 27/04/2019
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Nombre d’ arrivants  534

18 km 
162 Hommes 
30 Femmes 

Ekiden
178 Hommes
164 Femmes

62%

38%

Stats

Hommes
Femmes

340 H

204 F



7

La Mosnacotoise 12/05/2019
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Nombre d’ arrivants  818

8 km 
169 Hommes 
105 Femmes 
14 km Trail
230 Hommes
92 Femmes

14km MN 
15 Hommes
21 Femmes
24km
156 Hommes
33 Femmes

31%

69%

Stats 

Femmes

Hommes

567 H

251 F
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Trail de la terre cuite   25/05/2019
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Nombre d’ arrivants  531

8 km 
119 Hommes 
94 Femmes 

14 km 
116 Hommes
60 Femmes

21 km
119 Hommes
23 Femmes

67%

33%

Stats

Hommes

Femmes

354

177
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Trail du Montmorélien 01/062019
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Nombre d’ arrivants  265

8 km 
82 Hommes 
43 Femmes 

16 km MN
13 Hommes 
10 Femmes

16 km Trail
55 Hommes
18 Femmes 

24 km
34 Hommes
10 Femmes

69%

31%

Stats

Hommes

Femmes

184

81
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Trail de la Sonnette le 15/06/2019
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Nombre d’ arrivants  502
8 km 
122 Hommes 
70  Femmes 

14 km MN
17 Hommes 
24 Femmes

16 km  
120 Hommes
45  Femmes

24 km
45 Hommes
10 Femmes

32 Km
3 Femmes
46 Hommes

69%

31%

Stats

Hommes

Femmes

350

152
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Trail du Brossacais le 23/06/2019
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Nombre d’ arrivants  322

8 km 
71 Hommes 
42 Femmes 

15 km  
118 Hommes
38 Femmes

27 km
43 Hommes
10 Femmes

28%

72%

Stats

Femmes
Hommes

232

90
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Trail du Confolentais  le 07/07/2019
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Nombre d’ arrivants  551
12 km Trail
101 Hommes 
43 Femmes 

12 km Nocturne
14 Femmes
47 Hommes

12km MN
13 Femmes
12 Hommes
20 km  
75 Hommes
23 Femmes

7,5 km
43 Hommes
37 Femmes

30 km
25 Hommes 
5 Femmes 

42 km Maraitrail
4 Femmes

33 Hommes

25%

75%

Stats 

Femmes
Hommes

139

412
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Braconnienne Briaude le 01/09/2019
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Nombre d’ arrivants  656
15 km Trail
207 Hommes 
55 Femmes 

15 km Duo
16 Femmes
16 Hommes

8,5 km  
163 Hommes
77 Femmes

24 km
99 Hommes
23 Femmes

Femmes
26%

Hommes
74%

Stats 

Femmes
Hommes

171

485
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TGCM   le 29/09/2019
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Nombre d’ arrivants  738
14 km 

197 Hommes 
105 Femmes 

28 km
50 Femmes

193 Hommes
42 km  Duo
18 Hommes
2 Femmes

42 km
107 Hommes
18 Femmes

80 km
2 Femmes

46 Hommes

FEMMES
24%

HOMMES
76%

Stats

FEMMES

HOMMES

177

561
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Leroy-Merlin Running Day 27/10/2019
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Nombre d’ arrivants  354
12 km 

97  Hommes 
32  Femmes 

8 km
42   Femmes
78   Hommes

18 km  
89   Hommes
16   Femmes

Hommes
75%

Femmes 
25%

Stats 

Hommes

Femmes

90

264
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La Montliardaise 03/11/2019
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Nombre d’ arrivants  600
14 km MN

11  Hommes 
7   Femmes 

14 km Trail
54  Femmes

175  Hommes
8  km  
95   Hommes
141  Femmes

25 km
20 Femmes
67 Hommes 

HOMMES
71%

FEMMES
29%

Stats 

HOMMES

FEMMES

176

424
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29%

71%

Stats

FEMMES

HOMMES

2249 Femmes 

5424 Hommes 

Total : 7673 Participants 

BILAN  STATS PARTICIPATIONS 
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En 2018:

12 Epreuves 

7583 Arrivants 

5391 Hommes (71,09%) 

2192 Femmes (28,91%)

En 2017:

13 Epreuves 

7313 Arrivants 

5299 Hommes (72,46%) 

2014 Femmes (27,54%)

En 2019

14 Epreuves 

7673 Arrivants 

5424 Hommes (70,69%) 

2249 Femmes (29,31%)

Moyenne Participation 
2018 ( sur 12) 

632 participants 

Moyenne participation en 
2017 ( sur 13)

562 participants 

Moyenne Participation 
2019 ( sur 14) 

548 participants 

- 15% + 12,5% 

BILAN  STATS PARTICIPATIONS 
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Nombre d’Epreuves Hommes Femmes 

14 8 1

13 13 3

12 12 3

11 10 11

10 20 6

9 16 8

8 28 10

BILAN  NOMBRE D’ EPREUVES 2019  PAR SEXE 
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Classement 2019  au Nombre de  Courses: Hommes  

1DUMONT Patrice 6875 14
2ANDRE Jean-luc 6580 14
3FAURIE Jean-francois 5585 14
4FAURIE Pierre 5575 14
5CHISSADON Fabien 4636 14
6DUPUY Julien 4515 14
7DROUAUD Alexandre 4506 14
8MULMANN Thomas 4324 14
9BONNIN Antoine 77 6455 13

10HUBE Francis 5975 13
11DELAGE Romain 5842 13
12RABEL Guillaume 5715 13
13SEGUIN David 5497 13
14MARTINEAU Patrice 5035 13
15LAPIERRE Bruno 4984 13
16DAUDE Sylvain 4599 13
17GASQUETON Philippe 3254 13
18PIGNON Philippe 3123 13
19PICAUD Jean-michel 3094 13
20CHAZAUT Nicolas 2710 13
21MENTION Philippe 2642 13

22COMMIN Pierre 6030 12
23BLANCHARD Arnaud 5960 12
24DOGUET Jean-louis 5808 12
25DELAGE Bertrand 5174 12
26TRIQUET Romain 4510 12
27BERNARDI Patrick 4372 12
28GOIZET Pascal 4157 12
29DANGLADE Rene 3408 12
30DUPOUY Didier 3374 12
31GUERRY Georges 3064 12
32DEMARTIN Pierre 2740 12
33TARDIEU Jean-yves 2523 12
34COUSSY Benjamin 5120 11
35DELPRAT Christian 4940 11
36RIFFAUD Peter 4006 11
37ALLARD David 3303 11
38DILLOT Dominique 3148 11
39ALLARD Eric 3129 11
40MAURIN Jean-luc 3067 11
41ESPANOL Jean-marc 3058 11
42LANDREAUD Bruno 2944 11
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Classement 2019  au Nombre de  Courses: HOMMES  

43 RAPEAU David 2841 11

44 LEGROS Sebastien 4595 10

45 RONGIONE Vincent 4345 10

46 DUCOUX Ludovic 4157 10

47 SEGUIN Laurent 3468 10

48 CHAPEL Erwan 3333 10

49 DECLERCQ Fabien 3077 10

50 BREAUX Eric 3016 10

51 MERIGEAU Christophe 2891 10

52 PATERSON Stewart (Gbr) 2869 10

53 CHAGNAUD Christian 2854 10

54 BLAIS Nicolas 2806 10

55 SUAU Michael 2752 10

56 GRELLIER Christophe 2738 10

57 DESSENDIER Etienne 2635 10

58 DE LA CRUZ Volodia 2550 10

59 CLAPAUD Christophe 2427 10

60 GUILLAUT Sylvain 2416 10

61 FORESTIER Yves 2370 10

62 BOLTEAU Maurice 2308 10

63
TIENTCHEU-YAMDEU 
Mathias 1962 10

64 BLAINEAU Jean-francois 3501 9

65 CLARK Jim (Gbr) 3337 9

66 VAUZELLE Nicolas 3266 9

67 GARDRAT Christophe 3253 9

68 SERVANT Gaston 3183 9

69 BORDIER Alexandre 3162 9

70 RUMEAU Vincent 3066 9

71 BOUHEHORT Michel 2989 9

72 EL ISLAMI Abden 2944 9

73 ROLAND Xavier 2855 9

74 CHARRIER Franck 2836 9

75 DUCONGE Eric 2371 9

76 REBUFFEY Olivier 2359 9

77 BLANCHET Pascal 2353 9

78 PELLETIER Joris 2347 9

79 RAMAT Herve 2314 9

80 RAIMOND Patrick 2287 9

81 BRILLOUET Steven 3865 8

82 BOUET Julien 3825 8

83 CHAUVEAU Fabien 3730 8

84 CHAVEROUX Sylvain 3390 8

85 ANDRE Flavien 3334 8
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Classement 2019  au Nombre de  Courses: HOMMES  

86 MIOULET Stephane 3137 8
87 FEKKAK Louis 3014 8
88 BORDAS Fabrice 2948 8
89 BAIOLA Julien 2893 8
90 GAUDOUT David 2850 8
91 ARSICAUD Gregory 2833 8
92 JOUANNETAUD Stephane 2624 8
93 RAYNAUD Yann 2524 8
94 CRACIUNICA Valentin (Rom) 2295 8
95 LABONNE David 2233 8
96 BUREL Vincent 2202 8
97 QUENEAU Guillaume 2202 8
98 LAGET Sylvain 2196 8
99 SARDIN Jean-claude 2186 8

100 DOUINA Ali 2171 8
101 DILLOT Thierry 2116 8
102 DOUINA Djelali 2092 8
103 GAUVIN Franck 2089 8
104 FLEURANT Olivier 2029 8
105 SEGUIN Christophe 1917 8
106 MALLEREAU Samuel 1836 8

107 CLAY Nicolas 1809 8
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Classement 2019  General Hommes 

1 DUMONT Patrice 6875 14

2 ANDRE Jean-luc 6580 14

3 BONNIN Antoine 77 6455 13

4 COMMIN Pierre 6030 12

5 HUBE Francis 5975 13

6 BLANCHARD Arnaud 5960 12

7 DELAGE Romain 5842 13

8 DOGUET Jean-louis 5808 12

9 RABEL Guillaume 5715 13

10 FAURIE Jean-francois 5585 14

11 FAURIE Pierre 5575 14

12 SEGUIN David 5497 13

13 DELAGE Bertrand 5174 12

14 COUSSY Benjamin 5120 11

15 MARTINEAU Patrice 5035 13

16 LAPIERRE Bruno 4984 13

17 DELPRAT Christian 4940 11

18 CHISSADON Fabien 4636 14

19 DAUDE Sylvain 4599 13

20 LEGROS Sebastien 4595 10

21 DUPUY Julien 4515 14

22 TRIQUET Romain 4510 12

23 DROUAUD Alexandre 4506 14

24 BERNARDI Patrick 4372 12

25 RONGIONE Vincent 4345 10

26 MULMANN Thomas 4324 14

27 GOIZET Pascal 4157 12

28 DUCOUX Ludovic 4157 10

29 RIFFAUD Peter 4006 11

30 BRILLOUET Steven 3865 8

31 BOUET Julien 3825 8

32 CHAUVEAU Fabien 3730 8

33 BLAINEAU Jean-francois 3501 9

34 SEGUIN Laurent 3468 10

35 DANGLADE Rene 3408 12

36 CHAVEROUX Sylvain 3390 8

37 DUPOUY Didier 3374 12

38 CLARK Jim (Gbr) 3337 9

39 ANDRE Flavien 3334 8

40 CHAPEL Erwan 3333 10

41 ALLARD David 3303 11

42 VAUZELLE Nicolas 3266 9

43 GASQUETON Philippe 3254 13

44 GARDRAT Christophe 3253 9
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Classement 2019  General Hommes 

45 SERVANT Gaston 3183 9
46 BORDIER Alexandre 3162 9
47 DILLOT Dominique 3148 11
48 MIOULET Stephane 3137 8
49 ALLARD Eric 3129 11
50 PIGNON Philippe 3123 13
51 PICAUD Jean-michel 3094 13
52 DECLERCQ Fabien 3077 10
53 MAURIN Jean-luc 3067 11
54 RUMEAU Vincent 3066 9
55 GUERRY Georges 3064 12
56 ESPANOL Jean-marc 3058 11
57 BREAUX Eric 3016 10
58 FEKKAK Louis 3014 8
59 BOUHEHORT Michel 2989 9
60 BORDAS Fabrice 2948 8
61 LANDREAUD Bruno 2944 11
62 EL ISLAMI Abden 2944 9
63 BAIOLA Julien 2893 8
64 MERIGEAU Christophe 2891 10
65 PATERSON Stewart (Gbr) 2869 10
66 ROLAND Xavier 2855 9
67 CHAGNAUD Christian 2854 10

68GAUDOUT David 2850 8

69RAPEAU David 2841 11

70CHARRIER Franck 2836 9

71ARSICAUD Gregory 2833 8

72BLAIS Nicolas 2806 10

73SUAU Michael 2752 10

74DEMARTIN Pierre 2740 12

75GRELLIER Christophe 2738 10

76CHAZAUT Nicolas 2710 13

77MENTION Philippe 2642 13

78DESSENDIER Etienne 2635 10

79JOUANNETAUD Stephane 2624 8

80DE LA CRUZ Volodia 2550 10

81RAYNAUD Yann 2524 8

82TARDIEU Jean-yves 2523 12

83CLAPAUD Christophe 2427 10

84GUILLAUT Sylvain 2416 10

85DUCONGE Eric 2371 9

86FORESTIER Yves 2370 10
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Classement 2019  General Hommes 

87REBUFFEY Olivier 2359 9
88BLANCHET Pascal 2353 9
89PELLETIER Joris 2347 9
90RAMAT Herve 2314 9
91BOLTEAU Maurice 2308 10

92
CRACIUNICA Valentin 
(Rom) 2295 8

93RAIMOND Patrick 2287 9
94LABONNE David 2233 8
95BUREL Vincent 2202 8
96QUENEAU Guillaume 2202 8
97LAGET Sylvain 2196 8
98SARDIN Jean-claude 2186 8
99DOUINA Ali 2171 8

100DILLOT Thierry 2116 8
101DOUINA Djelali 2092 8
102GAUVIN Franck 2089 8
103FLEURANT Olivier 2029 8

104
TIENTCHEU-YAMDEU 
Mathias 1962 10

105SEGUIN Christophe 1917 8
106MALLEREAU Samuel 1836 8
107CLAY Nicolas 1809 8
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Classement 2019  au Nombre de  Courses: FEMMES

1CHIPAUX Anne-mari 5255 14
2PEYROT Beatrice 6230 13
3VASSELIN Christelle 5810 13
4BRY Martine 5455 13
5DELOMME Magali 6190 12
6DANGLADE Evelyne 4225 12
7DECLERCQ Dominique 3201 12
8BERTIN Agnes 5110 11
9BONNIN Clemence 5090 11

10DAVIAUX Anne-laure 4890 11
11RIO Cathryn (Gbr) 4680 11
12SARDIN Jeannine 4447 11
13BREAUX Christelle 4379 11
14CADUC Vanessa 4137 11
15FAURIE Aurelie 3803 11
16BICHE Annie 3671 11
17MENTION Marie-the 3250 11

18CHAMOULAUD Severine 4485 10
19MALOSSANNE Maylis 3803 10
20GIRARD Valerie 3568 10
21CHARRIER Nadia 3476 10
22BLAINEAU Valerie 2875 10
23MALLEREAU Nathalie 2381 10
24LOUINEAU Jessica 4630 9
25DOLIMONT Samuela 4410 9
26BARBIER Laure 4345 9
27RAPION Carine 4225 9
28LE FUR Stephanie 4150 9
29BOURDEAU Patricia 4040 9
30LAMBRECHT Amandine 3825 9
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Classement 2019  au Nombre de  Courses: FEMMES

31BAUDINAUD Josette 3504 9
32LACORRE Natacha 4220 8

33
LILAUD Huscande 
befeno 4030 8

34BARDET Laura 3985 8
35BOUTIGNY Charlene 3825 8
36LORENZO Nathalie 3805 8
37LABRUNIE Christelle 3325 8
38RAMEZI Ingrid 3265 8
39HOURMI Renee 2816 8
40CADILLON Marine 2578 8
41LAROCHE Annick 2332 8
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Classement 2019  Général FEMMES

1PEYROT Beatrice 6230 13
2DELOMME Magali 6190 12
3VASSELIN Christelle 5810 13
4BRY Martine 5455 13
5CHIPAUX Anne-mari 5255 14
6BERTIN Agnes 5110 11
7BONNIN Clemence 5090 11
8DAVIAUX Anne-laure 4890 11
9RIO Cathryn (Gbr) 4680 11

10LOUINEAU Jessica 4630 9
11CHAMOULAUD Severine 4485 10
12SARDIN Jeannine 4447 11
13DOLIMONT Samuela 4410 9
14BREAUX Christelle 4379 11
15BARBIER Laure 4345 9
16DANGLADE Evelyne 4225 12
17RAPION Carine 4225 9
18LACORRE Natacha 4220 8
19LE FUR Stephanie 4150 9
20CADUC Vanessa 4137 11

21BOURDEAU Patricia 4040 9

22LILAUD Huscande befeno 4030 8

23BARDET Laura 3985 8

24LAMBRECHT Amandine 3825 9

25BOUTIGNY Charlene 3825 8

26LORENZO Nathalie 3805 8

27MALOSSANNE Maylis 3803 10

28FAURIE Aurelie 3803 11

29BICHE Annie 3671 11

30GIRARD Valerie 3568 10

31BAUDINAUD Josette 3504 9

32CHARRIER Nadia 3476 10

33LABRUNIE Christelle 3325 8

34RAMEZI Ingrid 3265 8

35MENTION Marie-the 3250 11

36DECLERCQ Dominique 3201 12

37BLAINEAU Valerie 2875 10

38HOURMI Renee 2816 8

39CADILLON Marine 2578 8

40MALLEREAU Nathalie 2381 10

41LAROCHE Annick 2332 8
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Classement 2019  RATIO Points/NB de Courses Hommes :Femmes  

Rang Nom/prénom Points

Nb de 
Cours
es Ratio 

1COMMIN Pierre 6030 12 502,5
2BLANCHARD Arnaud 5960 12 496,66
3BONNIN Antoine 6455 13 496,53
4DUMONT PATRICE 6875 14 491,07
5DOGUET Jean-louis 5808 12 484
6BRILLOUET Steven 3865 8 483,12
7BOUET Julien 3825 8 478,12
8ANDRE Jean-luc 6580 14 470
9CHAUVEAU Fabien 3730 8 466,25

10HUBE Francis 5975 13 459,61

Rang Nom/prénom Points
Nb de 
courses Ratio  

1LACORRE Natacha 4220 8 527,5

2DELOMME Magali 6190 12 515,83

3LOUINEAU Jessica 4630 9 514,44

4LILAUD Huscande befeno 4030 8 503,75

5BARDET Laura 3985 8 498,12

6DOLIMONT Samuela 4410 9 490

7BARBIER Laure 4345 9 482,77

8PEYROT Beatrice 6230 13 479,2

9BOUTIGNY Charlene 3825 8 478,12

10LORENZO Nathalie 3805 8 475,62
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Classement 2019     Marche  Nordique  

FEMMES

Rang Nom Prénom POINTS MNC Club

1 TALMAT Nathalie 731 12G2A

2 TEXIER Sandrine 710 10G2A

3 LIZOT Marie christine 535 10Nordic Club Luxe

4 TALMAT Magali 477 9G2A

5 GROS Corinne 443 9IND

6 LUCAS Genevieve 415 8Us Thouars

HOMMES

Rang Nom Prénom POINTS MNC Club

1 PAILLE Stephane 685 10 Marche Et Court A Blaye

2 CHOLLET Cyril 685 10 US Aigrefeuille Athlé

3 ISTACE Patrick 555 10 G2A

4 PANAFIEU Eric 500 12 Est Charente Athletique*

5 LUCAS Yves 400 8 Us Thouars

6 MOREAU Yannick 326 10 Sport Sante Sud Charente

7 LAVAL Laurent 321 9 Team MF

8 DUPONT Jean-Philippe 251 11 Marche Et Court A Blaye

9 DUTHEIL Pierre 240 8 G2A
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Récompenses:  Panières  aux   107 Garçons au total de points 

Récompenses:  Panières  aux   41  Filles  au total de points :

Propositions Récompenses Challenge TRAIL NATURE CHARENTE 2019 

Récompenses:  Bons CRYO 16   à celles à ceux qui ont fait 13 et 14 
Epreuves H et F   soit 25   

Récompenses:  Inscriptions  Gratuites   pour celles et ceux qui ont fait 11 et 12 
épreuves : Soit 38 Participations  = 2 inscriptions gratuites par Organisateurs 

( 22 Hommes et 16 Femmes )
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Propositions Récompenses: Challenge Marche Nordique 16 
: Running Trophée  
Championnat de Charente Route et Trail

Marche Nordique 
:Récompenses:  Panières  
aux 10 garçons  et                   
6 premières Filles = 15

Running Trophée :Récompenses  
Trophées 
Total = 12

Championnats de Charente 
Récompenses (Trophées) Total = 40
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Panières 1 

Panière 1 choisie 
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Challenge 2020

Après délibération  et à l unanimité sont adoptés:
19  Trails seront au Challenge Trail Nature de Charente  
Le Trail du Chambon   du CD 16 avec le soutien de l’ AJ Montmoreau rentre au Challenge 2020

Il faudra faire 12 Epreuves  pour  prétendre au classement final. ( principe de classement maintenu)
Pour info:
( les autres propositions ; Ratio .   À la perf  25 H  et F  trail court et Long ; 50F et 50H   n’ont pas 
été retenu) 

Saint Amand  de Boixe accueillera la soirée  récompenses 2021
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Challenge 2020

Julienne                     Trail du Grand Cognac  le 2Février
St Amande de Boixe La Saintamantoise 29 Février et 1er mars
Puymoyen La Puymoyennaise le 29Mars 
Anais Trail des lavoirs      le 12Avril 
Dirac                           Trail de l’ Anguienne le 19 Avril 
Mouthiers Ekiden trail de la Boeme le 25 Avril 
Sireuil Course Nature du Brin d’aillet 1er Mai 
Mosnac La Mosnacotoise Trail du vignoble Cognacais le 10Mai 
Roumazières Trail de la Terre Cuite       le 30Mai
Montmoreau Trail du Montmoirélien le 7 Juin
Brossac Trail du Brossacais le 21 juin  
Segonzac                   Trail de la grande Champagne le 28 Juin

Confolens                   Trail du Confolentais      le 4 et 5 juillet 
Brie                             La    Braconnienne Briaude le 6 septembre 
Mansle                        Les vadrouilles                     le 13 Septembre
Montbron                    Le TGCM                              le 20 Septembre
Soyaux    Leroy Merlin Running day le 25 Octobre
Moulidars La Montliardaise le 01 Novembre 
Eymouthiers Trail du Chambon                le 22 Novembre 
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